LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Seria LAMBDAWAVE LWPRO
Przemysłowe lasery liniowe
Lasery krzyżowe, lasery punktowe, lasery liniowe o jednorodnej
jasności z soczewką Powella
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Standardowe lasery liniowe do pozycjonowania
Model Moc Kolor
(długość fali)
Cena PLN
[1 szt.]
Cena PLN
[2-9 szt.]
Cena PLN
[10-24 szt.] Dostępność
LWPRO-520-1-RLINE 1mW zielony 520nm 910.00 740.00 735.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-2-RLINE 2mW zielony 520nm 910.00 740.00 735.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-5-RLINE 5mW zielony 520nm 770.00 740.00 735.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-10-RLINE 10mW zielony 520nm 795.00 765.00 755.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-20-RLINE 20mW zielony 520nm 690.00 665.00 660.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-50-RLINE 50mW zielony 520nm 850.00 820.00 810.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-100-RLINE 100mW zielony 520nm 1380.00 1125.00 1110.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-200-RLINE 200mW zielony 520nm 2470.00 1885.00 1830.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-500-MM-RLINE 500mW zielony 520nm 4785.00 3370.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-638-1-RLINE 1mW czerwony 638nm 815.00 665.00 655.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-2-RLINE 2mW czerwony 638nm 815.00 665.00 655.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-5-RLINE 5mW czerwony 638nm 690.00 665.00 660.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-10-RLINE 10mW czerwony 638nm 730.00 705.00 695.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-20-RLINE 20mW czerwony 638nm 605.00 585.00 580.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-50-RLINE 50mW czerwony 638nm 675.00 650.00 645.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-100-RLINE 100mW czerwony 638nm 980.00 750.00 725.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-200-RLINE 200mW czerwony 638nm 1990.00 1520.00 1475.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-500-MM-RLINE 500mW czerwony 638nm 4215.00 2970.00 RFQ standardowa (5 dni)
Ceny netto za sam moduł laserowy, bez kabli zasilających, uchwytów i innych akcesoriów. Lista akcesoriów jest dostępna poniżej. Pełna lista dostępnych
kolorów, długości fal, poziomów mocy, wymiarów obudowy, typów optyki i innych niestandardowych produktów jest dostępna poniżej.
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu

LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Lasery krzyżowe
Produkty dostępne od ręki
Model Moc Kolor (dł. fali)
Cena
PLN
[1-9 szt.]
Cena PLN
[10-24
szt.]
Uwagi
LWPRO-520-5-SCROSS-F250 5mW zielony 520nm 1460.00 1225.00 Stała odległość robocza 250 mm, grubość
linii FWHM <0.25 mm
LWPRO-520-50-SCROSS 50mW zielony 520nm 1540.00 1300.00 Maksymalna użyteczna odległość robocza
2000 mm, grubość linii FWHM <2 mm
LWPRO-520-100-SCROSS-M12/4P 100mW zielony 520nm 2145.00 1675.00
Maksymalna użyteczna odległość robocza
2000 mm, grubość linii FWHM <2 mm, złącze
M12 4-pin
LWPRO-638-5-SCROSS-F250 5mW czerwony 638nm 1380.00 1150.00 Stała odległość robocza 250 mm, grubość
linii FWHM <0.25 mm
LWPRO-638-20-SCROSS-M18x1-M12
/4P 20mW czerwony 638nm 1390.00 1165.00
Maksymalna użyteczna odległość robocza
2000 mm, grubość linii FWHM <2 mm,
obudowa z gwintem M18x1, złącze M12 4-pin
LWPRO-638-100-SCROSS 100mW czerwony 638nm 1670.00 1215.00 Maksymalna użyteczna odległość robocza
2000 mm, grubość linii FWHM <2 mm
Wszystkie inne kombinacje są produkowane na zamówienie
Opcja niestandardowa Symbol Cena PLN
[1 szt.]

Cena całego produktu jest ceną bazową danego lasera LWPRO plus dopłata za dostosowanie. Czas realizacji i dostępność danej kombinacji zostanie
potwierdzona przez LAMBDAWAVE. Mogą obowiązywać minimalne ilości zamówienia. Ceny netto za sam moduł laserowy, bez kabli zasilających,
wsporników i innych akcesoriów. Lista akcesoriów jest dostępna poniżej.
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Lasery punktowe
Produkty dostępne od ręki
Model Moc Kolor (dł. fali) Cena PLN
[1-9 szt.]
Cena PLN
[10-24 szt.] Uwagi
LWPRO-520-1-DOT-F250 1mW zielony 520nm 1110.00 735.00 Stała odległość pracy 250 mm, rozmiar
punktu FWHM <0.25 mm
LWPRO-520-20-DOT 20mW zielony 520nm 790.00 660.00 Maksymalna sensowna odległość pracy
5000 mm
LWPRO-638-1-DOT-F250 1mW czerwony
638nm 1015.00 655.00 Stała odległość pracy 250 mm, rozmiar
punktu FWHM <0.25 mm

potwierdzona przez LAMBDAWAVE. Mogą obowiązywać minimalne ilości zamówienia. Ceny netto za sam moduł laserowy, bez kabli zasilających,
wsporników i innych akcesoriów. Lista akcesoriów jest dostępna poniżej.
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Lasery liniowe z soczewkami Powella
Równomierny rozkład jasności linii
Produkty dostępne od ręki
Model Moc Kolor (dł. fali) Cena PLN
[1-9 szt.]
Cena PLN
[10-24 szt.] Uwagi
LWPRO-520-1-P60-F250 1mW zielony 520nm 1495.00 1120.00 Stała odległość robocza 250 mm, grubość
linii FWHM <0.25 mm
LWPRO-520-100-P90-M18x1-M
12/4P 100mW zielony 520nm 2105.00 1635.00
Maksymalna użyteczna odległość pracy
7500 mm, grubość linii FWHM <2.5mm,
obudowa z gwintem M18x1, złącze M12 4-pin
LWPRO40-BA-520-500-MM-P
60-M12/4P 500mW zielony 520nm 4410.00 4110.00
Maksymalna użyteczna odległość pracy
7500 mm, dioda multimode, grubość linii
FWHM <15mm, obudowa aluminiowa czarna
40x250mm, złącze M12 4-pin
LWPRO-488-50-P60-M12/4P 50mW turkusowy 488nm 2775.00 2175.00
Maksymalna użyteczna odległość pracy
5000 mm, grubość linii FWHM <2mm, złącze
M12 4-pin
LWPRO-638-1-P60-F250 1mW czerwony 638nm 1400.00 1040.00 Stała odległość robocza 250 mm, grubość
linii FWHM <0.25 mm
LWPRO-638-20-P90-M18x1-M1
2/4P 20mW czerwony 638nm 1330.00 1105.00
Maksymalna użyteczna odległość pracy
5000 mm, grubość linii FWHM <2mm,
obudowa z gwintem M18x1, złącze M12 4-pin
LWPRO-638-100-P60 100mW czerwony 638nm 1565.00 1110.00 Maksymalna użyteczna odległość pracy
7500 mm, grubość linii FWHM <2.5 mm
LWPRO40-638-500-MM-P60-
M12/4P 500mW czerwony 638nm 3910.00 3610.00
Maksymalna użyteczna odległość pracy

potwierdzona przez LAMBDAWAVE. Mogą obowiązywać minimalne ilości zamówienia. Ceny netto za sam moduł laserowy, bez kabli zasilających,
wsporników i innych akcesoriów. Lista akcesoriów jest dostępna poniżej.
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Obudowy na zamówienie
Obudowy ze stali nierdzewnej
Produkty dostępne od ręki
Model Moc Kolor (dł. fali) Cena PLN
[1-9 szt.]
Cena PLN
[10-24 szt.] Uwagi
LWPRO-638-20-RLINE-M12/4P 20mW czerwony 638nm 880.00 655.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin
LWPRO-638-20-RLINE-M18x1-M12/4P 20mW czerwony 638nm 900.00 675.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin, gwint M18x1
LWPRO-638-20-DOT-M18x1-M12/4P 20mW czerwony 638nm 900.00 675.00 Standardowa optyka punktowa,
złącze M12 4-pin, gwint M18x1
LWPRO-638-20-SCROSS-M18x1-M12/4P 20mW czerwony 638nm 1390.00 1165.00 Optyka krzyżowa, złącze M12 4-pin,
gwint M18x1
LWPRO-638-20-P90-M18x1-M12/4P 20mW czerwony 638nm 1330.00 1105.00 Optyka Powella 90 stopni, złącze M12
4-pin, gwint M18x1
LWPRO-638-50-RLINE-M18x1-M12/4P 50mW czerwony 638nm 970.00 740.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin, gwint M18x1
LWPRO-488-50-RLINE-M18x1-M12/4P 50mW turkusowy 488nm 2410.00 1810.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin, gwint M18x1
LWPRO-488-50-P60-M12/4P 50mW turkusowy 488nm 2775.00 2175.00 Optyka Powella 60 stopni, złącze M12
4-pin
LWPRO-520-50-RLINE-M12/4P 50mW zielony 520nm 1225.00 885.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin
LWPRO-520-50-RLINE-M18x1-M12/4P 50mW zielony 520nm 1045.00 905.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin, gwint M18x1
LWPRO-520-100-P90-M18x1-M12/4P 100mW zielony 520nm 2105.00 1635.00 Optyka Powella 90 stopni, złącze M12
4-pin, gwint M18x1
LWPRO-520-100-SCROSS-M12/4P 100mW zielony 520nm 2145.00 1675.00 Optyka krzyżowa, złącze M12 4-pin,
gwint M18x1
Wszystkie inne kombinacje są produkowane na zamówienie

4-pin -M18x1-M12/4P 1000.00 400.00 95.00 Na zamówienie dostępne również
ze złączem M8 3-pin
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Obudowy na zamówienie
Obudowy z aluminium, w tym obudowy do laserów dużej mocy
Produkty dostępne od ręki
Model Moc Kolor (dł. fali) Cena PLN
[1-9 szt.]
Cena PLN
[10-24 szt.] Uwagi
LWPRO22-BA-520-20-RLINE-M12/4P 20mW zielony 520nm 1495.00 1165.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin
LWPRO22-638-20-RLINE-M12/4P 20mW czerwony 638nm 1310.00 1085.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin
LWPRO26-BA-520-100-RLINE-M12/4P 100mW zielony 520nm 2230.00 1660.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin
LWPRO26-638-100-RLINE-M12/4P 100mW czerwony 638nm 1730.00 1275.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin
LWPRO40-BA-520-200-RLINE-M12/4P 200mW zielony 520nm 3195.00 2555.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin
LWPRO40-BA-520-500-MM-P60-M12/4P 500mW zielony 520nm 4410.00 4110.00 Optyka Powella 60 stopni, dioda
multi-mode, złącze M12 4-pin
LWPRO40-638-200-RLINE-M12/4P 200mW czerwony 638nm 2715.00 2200.00 Standardowa optyka liniowa, złącze
M12 4-pin
LWPRO40-638-500-MM-P60-M12/4P 500mW czerwony 638nm 3910.00 3610.00 Optyka Powella 60 stopni, dioda
multi-mode, złącze M12 4-pin
Wszystkie inne kombinacje są produkowane na zamówienie
Opcja niestandardowa Symbol Cena PLN
[1 szt.]

Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Lasery LWPRO - zakres widzialny
Model Moc Kolor
(długość fali)
Cena PLN
[1 szt.]
Cena PLN
[2-9 szt.]
Cena PLN
[10-24 szt.] Dostępność
LWPRO-450-50 50mW 450nm 1545.00 1175.00 1145.00 standardowa (5 dni)
LWPRO-450-100 100mW 450nm 2085.00 1590.00 1545.00 standardowa (5 dni)
LWPRO-488-20 20mW 488nm 1930.00 1470.00 1430.00 standardowa (5 dni)
LWPRO-488-50 50mW 488nm 2315.00 1765.00 1715.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-488-100 100mW 488nm 4635.00 3530.00 3435.00 standardowa (5 dni)
LWPRO-505-20 20mW 505nm 1675.00 1080.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-505-50 50mW 505nm 1930.00 1470.00 1430.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-505-100 100mW 505nm 3450.00 2430.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-520-1 1mW 520nm 910.00 740.00 735.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-2 2mW 520nm 910.00 740.00 735.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-5 5mW 520nm 770.00 740.00 735.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-10 10mW 520nm 795.00 765.00 755.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-20 20mW 520nm 690.00 665.00 660.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-50 50mW 520nm 850.00 820.00 810.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-100 100mW 520nm 1380.00 1125.00 1110.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-150 150mW 520nm 2010.00 1530.00 1490.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-520-200 200mW 520nm 2470.00 1885.00 1830.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-1 1mW 638nm 815.00 665.00 655.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-2 2mW 638nm 815.00 665.00 655.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-5 5mW 638nm 690.00 665.00 660.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-10 10mW 638nm 730.00 705.00 695.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-20 20mW 638nm 605.00 585.00 580.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-50 50mW 638nm 675.00 650.00 645.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-100 100mW 638nm 980.00 750.00 725.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-150 150mW 638nm 1530.00 1165.00 1135.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-638-200 200mW 638nm 1990.00 1520.00 1475.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-660-1 1mW 660nm 1335.00 810.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-660-2 2mW 660nm 1335.00 810.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-660-5 5mW 660nm 1160.00 885.00 860.00 standardowa (5 dni)
LWPRO-660-10 10mW 660nm 1160.00 885.00 860.00 standardowa (5 dni)
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
LWPRO-660-20 20mW 660nm 1315.00 1000.00 975.00 standardowa (5 dni)
LWPRO-660-50 50mW 660nm 1500.00 1140.00 1110.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-660-100 100mW 660nm 1900.00 1450.00 1410.00 od ręki (1 dzień)
LWPRO-660-150 150mW 660nm 2620.00 1590.00 RFQ od ręki (1 dzień)
LWPRO-660-200 200mW 660nm 3190.00 1935.00 RFQ od ręki (1 dzień)
LWPRO-670-1 1mW 670nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-670-5 5mW 670nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-670-10 10mW 670nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-690-1 1mW 690nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-690-5 5mW 690nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-690-10 10mW 690nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-690-20 20mW 690nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-690-50 50mW 690nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
Ceny netto, za sam moduł laserowy w standardowej opcji wykonania, bez żadnych akcesoriów, w szczególności bez
kabla montażowego lub zasilającego. Ceny RFQ - ceny do potwierdzenia przy zamówieniu.
Moduły laserowe oznaczone jako „na zamówienie” są wykonywane na zamówienie i nie podlegają zwrotowi, tj. jest to
produkt nieprodukowany, wytwarzany zgodnie ze specyfikacją klienta i przeznaczony do zaspokojenia jego
indywidualnych potrzeb.
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
Lasery LWPRO - ultrafiolet i podczerwień
Model Moc Kolor
(długość fali)
Cena PLN
[1 szt.]
Cena PLN
[2-9 szt.]
Cena PLN
[10-24 szt.] Dostępność
LWPRO-375-100-MM 100mW 375nm 8310.00 4860.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-375-200-MM 200mW 375nm 8310.00 4860.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-395-100-MM 100mW 395nm 4250.00 2485.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-395-200-MM 200mW 395nm 4250.00 2485.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-1 1mW 405nm 2175.00 1405.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-5 5mW 405nm 2175.00 1405.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-10 10mW 405nm 2175.00 1405.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-20 20mW 405nm 2175.00 1405.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-50 50mW 405nm 2510.00 1620.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-100 100mW 405nm 2510.00 1620.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-150 150mW 405nm 3015.00 1945.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-200 200mW 405nm 3015.00 1945.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-500-MM 500mW 405nm 3835.00 2700.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-1000-MM 1000mW 405nm 8495.00 4970.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-705-1 1mW 705nm 4455.00 2700.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-705-5 5mW 705nm 4455.00 2700.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-705-10 10mW 705nm 4455.00 2700.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-705-20 20mW 705nm 4455.00 2700.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-705-50 50mW 705nm 4455.00 2700.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-785-1 1mW 785nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-785-5 5mW 785nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-785-10 10mW 785nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-785-20 20mW 785nm 2230.00 1350.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-785-50 50mW 785nm 2095.00 1350.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-785-100 100mW 785nm 2510.00 1620.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-785-200 200mW 785nm 2675.00 1620.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-808-100-MM 100mW 808nm 2510.00 1620.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-808-200-MM 200mW 808nm 2510.00 1620.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-808-500-MM 500mW 808nm 3065.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
LWPRO-808-1000-MM 1000mW 808nm 4600.00 3240.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-830-1 1mW 830nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-830-5 5mW 830nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-830-10 10mW 830nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-830-20 20mW 830nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-830-50 50mW 830nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-830-100 100mW 830nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-830-200 200mW 830nm 4520.00 2915.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-850-1 1mW 850nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-850-5 5mW 850nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-850-10 10mW 850nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-850-20 20mW 850nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-850-50 50mW 850nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-850-100 100mW 850nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-850-200 200mW 850nm 4520.00 2915.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-850-500-MM 500mW 850nm 5060.00 3565.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-905-1 1mW 905nm 3695.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-905-5 5mW 905nm 3695.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-905-10 10mW 905nm 3695.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-905-20 20mW 905nm 3695.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-905-50 50mW 905nm 3695.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-905-100 100mW 905nm 3695.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-905-200 200mW 905nm 5540.00 3240.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-940-1 1mW 940nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-940-5 5mW 940nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-940-10 10mW 940nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-940-20 20mW 940nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-940-50 50mW 940nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-940-100 100mW 940nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-940-200 200mW 940nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-940-500-MM 500mW 940nm 3835.00 2700.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-980-1 1mW 980nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-980-5 5mW 980nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
Dokumentacje: https://lambdawave.eu/pl/     Zamówienia:  info@lambdawave.eu
LAMBDAWAVE technika laserowa
Polski producent modułów laserowych
LWPRO-980-10 10mW 980nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-980-20 20mW 980nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-980-50 50mW 980nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-980-100-MM 100mW 980nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-980-200-MM 200mW 980nm 3350.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-980-500-MM 500mW 980nm 3835.00 2700.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-980-1000-MM 1000mW 980nm 4600.00 3240.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
Ceny netto, za sam moduł laserowy w standardowej opcji wykonania, bez żadnych akcesoriów, w szczególności bez
kabla montażowego lub zasilającego. Ceny RFQ - ceny do potwierdzenia przy zamówieniu.
Moduły laserowe oznaczone jako „na zamówienie” są wykonywane na zamówienie i nie podlegają zwrotowi, tj. jest to
produkt nieprodukowany, wytwarzany zgodnie ze specyfikacją klienta i przeznaczony do zaspokojenia jego

wielomodowymi diodami laserowymi
Model Moc Kolor
(długość fali)
Cena PLN
[1 szt.]
Cena PLN
[2-9 szt.]
Cena PLN
[10-24 szt.] Dostępność
LWPRO-375-100-MM 100mW 375nm 8310.00 4860.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-375-200-MM 200mW 375nm 8310.00 4860.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-395-100-MM 100mW 395nm 4250.00 2485.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-395-200-MM 200mW 395nm 4250.00 2485.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-500-MM 500mW 405nm 3835.00 2700.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-405-1000-MM 1000mW 405nm 8495.00 4970.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-450-500-MM 500mW 450nm 2770.00 1620.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-450-1000-MM 1000mW 450nm 3230.00 1890.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-450-2000-MM 2000mW 450nm 4615.00 2700.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-462-500-MM 500mW 462nm 3695.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-462-1000-MM 1000mW 462nm 4065.00 2375.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-520-500-MM 500mW 520nm 4785.00 3370.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-520-1000-MM 1000mW 520nm 6900.00 4035.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-520-1500-MM 1500mW 520nm 8405.00 4915.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-638-500-MM 500mW 638nm 4215.00 2970.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-638-1000-MM 1000mW 638nm 6740.00 3940.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-660-500-MM 500mW 660nm 7755.00 4535.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-660-1000-MM 1000mW 660nm 10525.00 6155.00 RFQ na zamówienie (30 dni)
LWPRO-808-100-MM 100mW 808nm 2510.00 1620.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-808-200-MM 200mW 808nm 2510.00 1620.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-808-500-MM 500mW 808nm 3065.00 2160.00 RFQ standardowa (5 dni)
LWPRO-808-1000-MM 1000mW 808nm 4600.00 3240.00 RFQ standardowa (5 dni)